/o\ [ Campionato Regionale di Categoria (Torino) 5° Giornata Domenica

Dprojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2010

Pos Atleta
1 Cristalli Leonardo

Pos Atleta

Di Dio Riccardo
Brumana Federico
Nota Andrea
Giacomazzi Stefano
Cristetti Stefano
Chazalettes Luca
Brumana Alberto

NOoO O~ WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZ| Maschi - 1996

Anno Societa
ITA 1996 Mito SSD - Torino

1500 Stile Libero RAGAZZ| Maschi - 1994-1995

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1994
1994
1995
1995
1994
1994
1995

Rari Nantes Torino
Asti Nuoto
CS Roero
Rari Nantes Torino

Aquatica Torino S.S.D.a.r.l.

Rari Nantes Torino
Asti Nuoto

EIDV/%NI

Tempo
18'31"49

Tempo

16'33"24
16'34"17
16'43"47
16'53"27
16'59"54
17'13"57
17'27"11

Q

Derojecs=
OO

Pti
471

Pti

660
658
640
621
610
585
563
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