

Campionato Regionale di Categoria (Torino) 5° Giornata Domenica



Cron.: Automatico Vasca: 50 m - 11/07/2010



RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 1996

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Cristalli Leonardo	ITA	1996 Mito SSD - Torino	18'31"49	471
1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 1994-1995					
Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Di Dio Riccardo	ITA	1994 Rari Nantes Torino	16'33"24	660
2	Brumana Federico	ITA	1994 Asti Nuoto	16'34"17	658
3	Nota Andrea	ITA	1995 CS Roero	16'43"47	640
4	Giacomazzi Stefano	ITA	1995 Rari Nantes Torino	16'53"27	621
5	Cristetti Stefano	ITA	1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l.	16'59"54	610
6	Chazalettes Luca	ITA	1994 Rari Nantes Torino	17'13"57	585
7	Brumana Alberto	ITA	1995 Asti Nuoto	17'27"11	563